
1 Mateřská škola Bruntál, 
Komenského 7

Mateřská škola Bruntál, 
Komenského 7

Město Bruntál
IČ: 00295892

62352776 107620090 600130941 Modernizace speciální třídy, 
herny, šatny

Bruntál

Vytvoření nového podnětného prostředí ve třídě zřízené 
podle  §16 odst. 9 školského zákona. Nový nábytek, 

zařízení,IC technika a pomůcky do  pracovních a herních 
koutků: dílna pro polytechnické vzdělávání, kuchyňka s 

myčkou, multifunkční troubou pro přípravu pokrmů, 
stolování, ICT-  interaktivní tabule a interaktivní technika,  

knihy - včetně relaxační zony,  pokusy a objevování - 
bádatelské stoly,  atelier-pomůcky, keramická pec, netradiční 

techniky.

                   1 000 000 Kč 850 000 Kč                      červenec 2023 prosinec 2023 kvalifikovaný 
odhad

ne

2
Mateřská škola Ostrava, 

Repinova 19, příspěvková 
organizace

Mateřská škola Ostrava, 
Repinova 19, příspěvková 

organizace

Statutární město 
Ostrava

Městský obvod 
Moravská Ostrava a 

Přívoz
IČ: 00845451 

75027356 102832684 600144542 Vybudování multifunkční 
herny

Ostrava

Účelem celého projektu je zřízení a odborné vybavení učeben 
"SVĚT VZDĚLÁNÍ I ZÁBAVY", které budou zaměřeny na 

rozvíjení dětí v oblasti širokého spektra vzdělávání. Učebny 
budou vybavovány pomůckami tak, aby byly dětem 

nabídnuty činnosti různých stupňů obtížnosti. 

1 000 000 Kč                   850 000 Kč                      březen 2023 listopad 2023 není připraveno není relevantní

3
Mateřská škola Ostrava-
Výškovice, Staňkova 33, 
příspěvková organizace

Mateřská škola Ostrava-
Výškovice, Staňkova 33, 
příspěvková organizace

Statutární město 
Ostrava

Městský obvod 
Ostrava-Jih

IČ:00845451

75029839 107630826 674000510 Snoezelen-prožitkové učení 
dětí v MŠ

Ostrava

Projekt "Snoezelen - prožitkové učení dětí v MŠ" si klade za cíl 
umožnit dětem se speciálními vzdělavacími potřebami 
cílenou terapii prostřednictvím speciálně upraveného 
prostředí v místnostech Snoezelen. Snoezlen vytvoří 
podmínky pro všestranný rozvoj dětí se speciálními 

vzdělávacími potřebami a umožní dosáhnout takových 
efektů, kterých není možné dosáhnout v běžné neupravené 
školní třídě. Speciálně vytvořené prostředí evokuje situace a 

stimuluje prostředí, které podněcuje k činnosti a aktivitě. 
Tento koncept by velmi vhodně doplnil a obohatil současnou 

speciálně pedagogickou intervenci.  Projekt je určen pro 2 
logopedické třídy v MŠ.

                   1 000 000 Kč 850 000 Kč                      září 2023 prosinec 2023 projekt zpracován 
na ceny 10/2022

ne

4
Mateřská škola, Ostrava-
Poruba, Oty Synka 1834, 
příspěvková organizace

Mateřská škola, Ostrava-
Poruba, Oty Synka 1834, 
příspěvková organizace

Statutární město 
Ostrava

Městský obvod 
Ostrava-Poruba

IČ:00845451

70984689 107630044 674000587 Vybavení multisenzorické 
místnosti

Ostrava
Úprava stávající místnosti, výměna podlahové 

krytiny.Pořízení vybavení a pomůcek pro multisenzorickou 
místnost. 

                   1 000 000 Kč 850 000 Kč                      červen 2023 prosinec 2024 zpracován projekt ne

5
Mateřská škola, Ostrava-
Zábřeh, Volgogradská 4, 
příspěvková organizace

Mateřská škola, Ostrava-
Zábřeh, Volgogradská 4, 
příspěvková organizace

Statutární město 
Ostrava

Městský obvod 
Ostrava-Jih

IČ:00845451

75029847 107630923 674000498

Modernizace prostoru 
herny v MŠ ve speciální 

třídě se zřízením 
SNOEZELEN místnosti

Ostrava

Modernizace a vhodné vybavení prostor herny pro děti s 
PAS, hlubokým mentálním postižením či opožděným vývojem 

řeči ve všech jejich rovinách. Součástí herny bude zřízení a 
vybavení SNOEZELEN místnosti, která bude sloužit k 

relaxačně terapeutickým účelům, pod dohledem 
proškolených pedagogických pracovníků. Chceme těmto 

dětem nabídnout všestranný a harmonický rozvoj ve všech 
rovinách s ohledem na jejich možnosti, schopnosti a 

handicap. Místnost bude vybavena novým osvětlením, 
světelnými válci, projektory a dalšími prvky. Zároveň bude 

sloužit i dětem z ostatních tříd MŠ, které mají nějaké 
výchovné či jiné zdravotní obtíže.

                   1 000 000 Kč 850 000 Kč                      září 2023 červen 2024 nemáme ne

6 město Český Těšín
Masarykova základní 

škola a mateřská škola 
Český Těšín

Město Český Těšín
IČ: 00297437

60784512 102156697 600136361
Modernizace učeben 

polytechniky - Masarykova 
základní škola Český Těšín

Český Těšín
Projekt je zaměřen na modernizaci učeben polytechniky - 

kovodílny, dřevodílky a kuchyňky. 
                   5 157 880 Kč 4 384 198 Kč                   červen 2023 září 2024

připraveny 
grafické návrhy, 

půdorysy, rozpočty 
výdajů, popisy 

drobných 
stavebních úprav

ne

7
Odborné učiliště a 

Praktická škola, Hlučín, 
příspěvková organizace

Odborné učiliště a 
Praktická škola, Hlučín, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

00601837 000601837 600026779
Nástavba školní budovy I. 

(hlavní budova) Čs. Armády 
336/4a

Hlučín
Vybudování výukových pracovišť odborného výcviku (šest 

učeben+zázemí pro vyučující a asistenty, soc. zařízení. 
Zajištení bezbarierovosti.Vybavení nábytkem.

14 500 000 Kč 12 325 000 Kč                leden 2024 prosinec 2025 kvalifik.odhad ne

8
Odborné učiliště a 

Praktická škola, Hlučín, 
příspěvková organizace

Odborné učiliště a 
Praktická škola, Hlučín, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

00601837 000601837 600026779
Půdní prostor školní budovy 

II. (vedlejší budova), 
Hrnčířská 45

Hlučín

Vybudování tréningové bytové jednotky a pracovny 
praktického vyučování+zázemí pro vyučující a asistenty, soc. 
zařízení. Zajištení bezbarierovosti. Venkovní výtah. Vybavení 

nábytkem.

4 900 000 Kč 4 165 000 Kč                   září 2023 prosinec 2023 kvalifik.odhad ne

9

Odborné učiliště a 
Praktická škola, Nový 

Jičín, příspěvková 
organizace

Odborné učiliště a 
Praktická škola, Nový 

Jičín, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

00601594 108022161 600026396 Modernizace odborné 
strojírenské  dílny

Nový Jičín
Vybavení obráběcích strojů a úprava k zmodernizování 

praktické výukové dílny pro obor Strojírenské práce 
                   2 300 000 Kč 1 955 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2024 cenové nabídky 

firem
ne

10

Odborné učiliště a 
Praktická škola, Nový 

Jičín, příspěvková 
organizace

Odborné učiliště a 
Praktická škola, Nový 

Jičín, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

00601594 108022161 600026396 Modernizace odborné 
zahradnické  dílny

Nový Jičín
 Multifunční vzdělávací skleník a modernizace zahradnické 

vazačské dílny
                   2 300 000 Kč 1 955 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2024 cenové nabídky 

firem
ne

11

Střední odborná škola a 
Základní škola, Město 

Albrechtice, příspěvková 
organizace

Střední odborná škola a 
Základní škola, Město 

Albrechtice, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

00100307 107880610 600016218
Zlepšení podmínek pro 
vzdělávání žáků oboru 

4155E/01 Opravářské práce

Město 
Alrechtice

Nákup nového cvičného kolového vozidla pro výuku řízení 
motorových vozidel sk. "T" žáků oboru Opravářské práce, 

která nahradí stávající technicky zastaralé vybavení (vyrobeno 
v roce 1987) a umožní zvýšení tech. úrovně výuky žáků. 

2 500 000 Kč 2 125 000 Kč                   leden 2023 červen 2023 výběr dodavatele ne

celkové výdaje projektu z toho podíl EFRR 1) zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury školských poradenských zařízení a vzdělávání ve školách a třídách zřízených dle § 16 odst. 9 školského zákona 

Seznam 
projektů

Žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu  v Kč
Předpokládaný termín realizace 

měsíc, rok
Naplňování indikátorů

Název organizace Zřizovatel (název, IČ)
IČ školy či 
školského 
zařízení

IZO REDIZO
název 

indikátoru

cílová 
hodnota 
dosažená 
realizací  
projektu

stručný popis, 
např. zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výběr 

dodavatele

vydané stavební 
povolení ano/ne

Stav připravenosti projektu k realizaci 

#Klasifikace informací: Neveřejné



12

Střední odborná škola a 
Základní škola, Město 

Albrechtice, příspěvková 
organizace

Střední odborná škola a 
Základní škola, Město 

Albrechtice, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

00100307 107880610 600016218

Zlepšení podmínek pro 
vzdělávání žáků oboru 

6551E/01 Kuchař-asistent a 
2951E/01 Cukrář

Město 
Alrechtice

Stavební úpravy v 3.NP budovy školy (podkroví) pro 
vybudování cvičné gastro učebny pro obor  Kuchař-asistent  a 

Cukrář. V současné době probíhá část praktické výuky ve 
3.NP v odborné učebně (cvičné kuchyňce),kterou škola 

vybavila z prostředků fondu CZ-PL Interg IIIA (programovací 
období 2007-2013) v rámci projektu Tradiční česko-polská 

kuchyně v Euroregionu Praděd". Prostorově je tato učebna 
nedostačující a proto je záměr stavebně propojit tuto učebnu 
s vedlejší místností (malá učebna pro teoret. výuku) a vytvořit 
tak komplexní odbornou učebnu, ve které by mohla probíhat 
skupinová výuka teoretické přípravy i praktická činnost žáků.

3 500 000 Kč 2 975 000 Kč                   červen 2024 srpen 2024
stavební záměr, 

rámcový položkový 
rozpočet bez PD

ne

13
Střední škola a Základní 
škola, Havířov-Šumbark, 
příspěvková organizace

Střední škola a Základní 
škola, Havířov-Šumbark, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

13644297 000847895 600026337 Modernizace učeben ZŠ Havířov
Nová učebna fyziky, chemie, didgitální učebna, venkovní 

učebna tělesné výchovy
11 000 000 Kč 9 350 000 Kč                   září 2023 prosinec 2026 - ne

14
Střední škola a Základní 
škola, Havířov-Šumbark, 
příspěvková organizace

Střední škola a Základní 
škola, Havířov-Šumbark, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

13644297 110023498 600026337 Modernizace učeben SŠ Havířov
Modernizace odborných učeben na SŠ a vybudování a 

vybudování speciální učebny pro Praktickou školu
5 000 000 Kč 4 250 000 Kč                   září 2023 prosinec 2026 - ne

15

Střední škola prof. 
Zdeňka Matějčka, Ostrava-

Poruba, příspěvková 
organizace

Střední škola prof. 
Zdeňka Matějčka, Ostrava-

Poruba, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

13644319 013644319 600026957 Vybudování venkovního 
pracoviště 

Ostrava

Vybudování venkovního pracoviště pro žáky zahradnických 
oborů: Pěstování a aranžování květin číslo oboru 41-52-E/01 

a Zahradnické práce číslo oboru 41-52-E/01 na pozemku 
hlavní budovy (skleník a učebna).

6 500 000 Kč 5 525 000 Kč                   únor 2024 červenec 2024

PD - ne
výkupy - nejsou 

nutné
výběr dodavatele - 

ne

ne

16
Střední škola řemesel, 

Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

Střední škola řemesel, 
Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

13644301 013644301 600016307 Venkovní učebna Frýdek-Místek Výstavba venkovní otevřené učebny na nádvoří školy                    2 500 000 Kč 2 125 000 Kč                   září 2023 červen 2024 zpracovaná PD ne

17
Střední škola řemesel, 

Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

Střední škola řemesel, 
Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

13644301 013644301 600016307 Modernizace - přesunutí 
žákovských kuchyněk

Frýdek-Místek
Ve stávajících prostorách budovy školní jídelny vytvoříme 

nové zázemí pro výuku oboru Stravovací a ubytovací služby
                   7 000 000 Kč 5 950 000 Kč                   červen 2024 červen 2025 zpracovaná studie ne

18
Střední škola řemesel, 

Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

Střední škola řemesel, 
Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

13644301 013644301 600016307 Multimediální učebny Frýdek-Místek
Vybudování dvou multimediálních učeben (ve stávajících 

prostorách) včetně programového vybavení
                   6 000 000 Kč 5 100 000 Kč                   září 2023 červen 2024 - není relevantní

19
Střední škola řemesel, 

Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

Střední škola řemesel, 
Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

13644301 013644301 600016307 Modernizace konektivity Frýdek-Místek Vybudování infrastruktury EduIN pro studenty a zaměstnance                    2 000 000 Kč 1 700 000 Kč                   leden 2024 červen 2025 - není relevantní

20
Střední škola řemesel, 

Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

Střední škola řemesel, 
Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

13644301 013644301 600016307 Modernizace serverovny
Frýdek-Místek
Frýdlant nad 

Ostravicí

Kompletní náhrada stávajících serverů a instalace nových 
bezpečnostních systémů

                   5 000 000 Kč 4 250 000 Kč                   leden 2024 červen 2025 - není relevantní

21
Střední škola řemesel, 

Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

Střední škola řemesel, 
Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

13644301 013644301 600016307 Výstavba venkovního 
sportovního hřiště

Frýdek-Místek Výstavba nového hřiště                    6 000 000 Kč 5 100 000 Kč                   leden 2024 červen 2025 zpracovaná studie ne

22
Střední škola řemesel, 

Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

Střední škola řemesel, 
Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

13644301 013644301 600016307
Modernizace strojního 
vybavení dílny oborů 

Strojírenské práce
Frýdek-Místek Náhrada zastaralého strojního vybavení                    3 500 000 Kč 2 975 000 Kč                   leden 2024 červen 2025 - není relevantní

23

Střední škola technická, 
Opava, Kolofíkovo nábřeží 

51, příspěvková 
organizace

Střední škola technická, 
Opava, Kolofíkovo nábřeží 

51, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

00845299 000845299 600171868
Modernizace odborné 

učebny pro obor 
KUCHAŘSKÉ PRÁCE

Opava
Modernizace učebny odborného výcviku oboru kuchařské 

práce a vytvoření bezbariérové toalety.
                   1 300 000 Kč 1 105 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2024 interní studie ne

cílová 
hodnota 
dosažená 
realizací  
projektu

stručný popis, 
např. zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výběr 

dodavatele

vydané stavební 
povolení ano/ne

celkové výdaje projektu z toho podíl EFRR 1) zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

název 
indikátoru

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury školských poradenských zařízení a vzdělávání ve školách a třídách zřízených dle § 16 odst. 9 školského zákona 

Seznam 
projektů

Žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu  v Kč
Předpokládaný termín realizace 

měsíc, rok
Naplňování indikátorů Stav připravenosti projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název, IČ)
IČ školy či 
školského 
zařízení

IZO REDIZO

#Klasifikace informací: Neveřejné



24 Moravskoslezský kraj

Střední škola, Základní 
škola a Mateřská škola, 

Karviná, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

63024616 174101091 600026230
Rozšíření a modernizace 

SPC při SŠ, ZŠ a MŠ, Karviná, 
p. o.

Karviná

Jedná se o celkovou, zejména vnitřní rekonstrukci a 
modernizaci budovy Speciálního pedagogického centra. 

Součástí bude dále vybudování -přístavba osobního výtahu z 
vnější strany objektu. Rozšíření a modernizace prostor v 

budově SPC přinese celkové zlepšení dostupnosti služeb pro 
klienty s poruchou hybnosti, pracovníkům přinese komfortní 

provádění diagnostiky a omezení nestandardní odborné 
práce v terénu. Stavební úpravy budou zahrnovat úpravu 
vnitřních dispozic, nové rozvody vody, elektřiny, osvětlení, 
SLP rozvody, otopnou soustavu s ponecháním stávajícího 

zdroje- dálkového topení, úpravy sklepních prostor, včetně 
částečného odizolování objektu s cílem odstranění vlhkosti. 
Dále budou provedeny stavební úpravy v podkroví objektu, 

změní se zde částečně dispozice. Součástí bude dále 
vybudování -přístavba průchozího osobního výtahu pro 

imobilní, zajistí bezbariérový přístup do 1.NP a 2.NP objektu. 
Vzniknou 2 nové pracovny pro odborné pracovníky, bude 

zajištěna bezbariérovost objektu.

50 000 000 Kč                42 500 000 Kč                září 2023 prosinec 2026 zpracovaná PD ano

25

Střední škola, Základní 
škola a Mateřská škola, 

Karviná, příspěvková 
organizace

Střední škola, Základní 
škola a Mateřská škola, 

Karviná, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

63024616 102168181 600026230 Venkovní učebna Karviná

Cílem je zřízení venkovních učeben v prostorách zahrad školy 
tak, aby mohly být využívány po maximální část školního 

roku. Stavba na ulici Komenského bude bezbariérová, 
přízemní s posuvnými stěnami. K provozu bude využívat 

obnovitelné zdroje energie, cílem je maximální energetická 
soběstačnost. Učebna bude využívána k výuce všech 

předmětů v ŠVP s důrazem na rozvoj polytechnického 
vzdělávání, tedy na výuku předmětů Člověk a svět práce a 
předmětů se zaměřením na přírodní vědy. Stavba na ulici 

Vydmuchov bude směřována na využití zejména v jarních a 
podzimních měsících, bude se jednat o zastřešenou pergolu 

určenou pro výuku předmětů Člověk a svět práce a předmětů 
se zaměřením na přírodní vědy. Součástí ralizace budou 

terénní a zahradní úpravy pozemků.

8 000 000 Kč                   6 800 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2026 není připraveno ne

26

Střední škola, Základní 
škola a Mateřská škola, 

Karviná, příspěvková 
organizace

Střední škola, Základní 
škola a Mateřská škola, 

Karviná, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

63024616 102168181 600026230

Modernizace stávajících 
učeben pro polytechnické 

vzdělávání na dvou 
pracovištích školy

Karviná

Cílem je zrekonstruovat stávající a dosluhující učebny na 
obou pracovištích - cvičná kuchyně, cvičný byt, dřevodílna, 
keramická dílna (8 učeben). Nynější učebny jsou za hranicí 

životnosti, je nutné pořídit nové elektrospotřebiče, nábytek, 
nářadí (elektrické i ruční), zrekonstruovat stávající přípojky 

(topení, voda, elekřina, internet, plyn), provést sanaci starých 
omítek, položit nové podlahové krytiny.

8 000 000 Kč                   6 800 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2025 není připraveno není relevantní

27

Střední škola, Základní 
škola a Mateřská škola, 

Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

Střední škola, Základní 
škola a Mateřská škola, 

Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

69610134 110500709,
110500687

610500678

Vybudování venkovní 
multifunkční přírodovědné 

polytechnicko-digitální 
učebny s environmentální 

zahradou

Frýdek-Místek

Předmětný projekt je zaměřen na vybudování (pomocí úprav 
venkovního prostranství) odborné přírodovědné 

polytechnicko-digitální učebny, díky které vznikne podnětné 
prostředí v oblasti přírodně-technického vzdělávání v 
kompetencích digitálního, technického i řemeslného 

vzdělávání. Současně s budováním zodpovědnosti za vlastní 
chování vůči přírodě, ekologické a ekonomické šetření 

přírodními zdroji a udržitelný rozvoj s kladným vlivem na 
energetickou hospodárnost za použití obnovitelné energie 
vyrobené z obnovitelných zdrojů. V rámci projektu dojde k 
pořízení demonstračních fotovoltaických panelů, vybavení 

učebny digitální technikou a pořízením didaktických 
pomůcek. Součástí projektu je zároveň zajištění vnitřní 

konektivity školy, vybudování environmentální zahrady a 
úpravy zeleně.

11 000 000 Kč 9 350 000 Kč                   červen 2023 září 2024
není zpracovaná 
PD, předběžný 

výběr dodavatelů
ne

28
Vyšší odborná škola 

DAKOL a Střední škola 
DAKOL, o. p. s.

Vyšší odborná škola 
DAKOL a Střední škola 

DAKOL, o. p. s.

Vyšší odborná škola 
DAKOL a Střední škola 

DAKOL, o. p. s.
IČ: 25353446

25353446 110017854 600016625
Vybavení odborných učeben 
VOŠ DAKOL a SŠ DAKOL pro 

žáky E oborů

Orlová
Petrovice u 

Karviné

Vybudování a modernizace odborných učeben technikou a 
vybavením za účelem zvýšení kvality odborného vzdělávání a 

inovativní výuky žáků E oborů, která bude odpovídat 
moderním výukovým metodám. 

                   1 600 000 Kč 1 360 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2024 zpracovaná PD ne

29
Vyšší odborná škola 

DAKOL a Střední škola 
DAKOL, o. p. s.

Vyšší odborná škola 
DAKOL a Střední škola 

DAKOL, o. p. s.

Vyšší odborná škola 
DAKOL a Střední škola 

DAKOL, o. p. s.
IČ: 25353446

25353446 110017854 600016625
Vybavení odborných učeben 
VOŠ DAKOL a SŠ DAKOL pro 

žáky E oborů
Orlová

Vybudování a modernizace odborných učeben technikou a 
vybavením za účelem zvýšení kvality odborného vzdělávání a 

inovativní výuky žáků E oborů, která bude odpovídat 
moderním výukovým metodám. 

                   1 400 000 Kč 1 190 000 Kč                   leden 2025 prosinec 2025 zpracovaná PD ne

cílová 
hodnota 
dosažená 
realizací  
projektu

stručný popis, 
např. zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výběr 

dodavatele

vydané stavební 
povolení ano/ne

celkové výdaje projektu z toho podíl EFRR 1) zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

název 
indikátoru

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury školských poradenských zařízení a vzdělávání ve školách a třídách zřízených dle § 16 odst. 9 školského zákona 

Seznam 
projektů

Žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu  v Kč
Předpokládaný termín realizace 

měsíc, rok
Naplňování indikátorů Stav připravenosti projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název, IČ)
IČ školy či 
školského 
zařízení

IZO REDIZO

#Klasifikace informací: Neveřejné



30

Základní škola a Mateřská 
škola Motýlek, 

Kopřivnice, Smetanova 
1122, příspěvková 

organizace

Základní škola a Mateřská 
škola Motýlek, 

Kopřivnice, Smetanova 
1122, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

64125912 110023552 600026507 Motýlková zahrada Kopřivnice Modernizace školní zahrady a herních prvků 1 000 000 Kč 850 000 Kč                      květen 2024 říjen 2024 zatím bez PD ne

31
Základní škola a Mateřská 

škola Osoblaha, 
příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská 
škola Osoblaha, 

příspěvková organizace

Obec Osoblaha 
IČ:00296279

00852490 102008787 600131963 Modernizace odborných 
učeben

Osoblaha Projekt je zaměřen na zkvalitnění výuky odborných předmětů                        500 000 Kč 425 000 Kč                      září 2023 prosinec 2026 v jednání není relevantní

32
Základní škola a Mateřská 

škola Osoblaha, 
příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská 
škola Osoblaha, 

příspěvková organizace

Obec Osoblaha 
IČ:00296279

00852490 102008787 600131963 Výstavba venkovní učebny Osoblaha
Projekt je zaměřen na vybudování venkovní učebny 

přírodních věd, tzn. výstavba zázemí učebny, přírodovědných 
prvků aj.

                   1 000 000 Kč 850 000 Kč                      září 2023 prosinec 2026
hotová PD, 

aktualizovaný 
rozpočet

není relevantní

33
Základní škola a Mateřská 

škola Osoblaha, 
příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská 
škola Osoblaha, 

příspěvková organizace

Obec Osoblaha 
IČ:00296279

00852490 102008787 600131963 Bezbariérovost Osoblaha
Projekt řeší zajištění bezbariérovosti s vazbou na projekty 

IROP 
                   3 000 000 Kč 2 550 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2027 není připraveno ne

34
Základní škola a Mateřská 

škola Osoblaha, 
příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská 
škola Osoblaha, 

příspěvková organizace

Obec Osoblaha 
IČ:00296279

00852490 102008787 600131963 Učíme se moderními 
technologiemi

Osoblaha
Projekt řeší modernizaci výuky pomocí inovatiních moderních 

technologií s cílem rozšířit a zkvalitnit výuku.
                   1 000 000 Kč 850 000 Kč                      září 2023 prosinec 2026 v jednání není relevantní

35
Základní škola a Mateřská 

škola Osoblaha, 
příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská 
škola Osoblaha, 

příspěvková organizace

Obec Osoblaha 
IČ:00296279

00852490 102008787 600131963 Rekonstrukce půdní 
vestavby-nové prostory

Osoblaha
Projekt řeší kompletní rekonstrukci půdních prostorů pro 

vyubudování odborné jazykové učebny s vazbou na 
bezbariérovost.

                 10 000 000 Kč 8 500 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2027 není připraveno ne

36
Základní škola a Mateřská 

škola Osoblaha, 
příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská 
škola Osoblaha, 

příspěvková organizace

Obec Osoblaha 
IČ:00296279

00852490 102008787 600131963 Naučná stezka ZŠ a MŠ Osoblaha
Projekt řeší vybudování naučné stezky vedoucí od areálu 

školy přes přilehlý park s vazbou na přírodní a polytechnické 
obory.

                       500 000 Kč 425 000 Kč                      září 2023 prosinec 2026 není připraveno není relevantní

37

Základní škola a mateřská 
škola Ostrava-Dubina, 

V.Košaře 6, příspěvková 
organizace 

Základní škola a mateřská 
škola Ostrava-Dubina, 

V.Košaře 6, příspěvková 
organizace 

Statutární město 
Ostrava

Městský obvod 
Ostrava-Jih

IČ:00845451

70631751 130000281 600145271 Rekonstrukce a vybavení 
třídy a šatny

Ostrava

Vnitřní rekonstrukce modernizaci třídy  (vybudování 
místnosti pro individuální logopedickou péči, výměna 

podlahových krytin, výměna nábytku, osvětlení, vytvoření 
pracovních koutků pro děti s PAS, rekonstrukce šatny na 

bezbariérový prostor)..

                   1 500 000 Kč 1 275 000 Kč                   září 2023 prosinec 2024 zpracovaný záměr ne

38

Základní škola a Mateřská 
škola pro sluchově 

postižené a vady řeči, 
Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská 
škola pro sluchově 

postižené a vady řeči, 
Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

00601985 000601985 600026817 Učebna INFORMATIKY Ostrava

Nákup pracovních stolů splňující standarty pro novou 
informatiku a možnost přímé práce s roboty u PC stanic, nové 

počítačové stanice, nové rozvody internetového připojení a 
zřízení stabilního WIFI připojení, úprava učebny, výměna 

osvětlení 

650 000 Kč 552 500 Kč                      červenec 2023 září 2023 v přípravě ne

39

Základní škola a Mateřská 
škola pro sluchově 

postižené a vady řeči, 
Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská 
škola pro sluchově 

postižené a vady řeči, 
Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

00601985 000601985 600026817 Učebna pracovní výchovy - 
cvičná kuchyně

Ostrava
Vybavení kuchyňským nábytkem a moderními, bezpečnými 
kuchyňskými spotřebiči, vybavení kuchyňským nádobím a 

náčiním
300 000 Kč 255 000 Kč                      květen 2023 září 2023 v přípravě ne

40

Základní škola a Mateřská 
škola pro sluchově 

postižené a vady řeči, 
Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská 
škola pro sluchově 

postižené a vady řeči, 
Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

00601985 000601985 600026817 Venkovní ENVIROMENÁLNÍ 
učebna 

Ostrava
Vybudování zastřešeného venkovního altánu, vybudování 

přístupového chodníku, přivedení elektropřipojení a 
konektivity, pořízení tabulí lavic a židlí

650 000 Kč 552 500 Kč                      květen 2023 prosinec 2023 v přípravě ne

41 Moravskoslezský kraj

Základní škola a Mateřská 
škola, Ostrava-Poruba, 

Ukrajinská 19, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

64628159 110550731 600171698

Rozšíření a modernizace 
prostor Základní školy-

pracoviště ul. Pokorného 
1742, O.-Poruba

Ostrava
Přístavba k stávající budov školy - dílny, učebny, kabinety a 

další výukové prostory
35 000 000 Kč 29 750 000 Kč                březen 2023 listopad 2023 zpracovaná PD ano

42

Základní škola a Mateřská 
škola, Ostrava-Poruba, 

Ukrajinská 19, 
příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská 
škola, Ostrava-Poruba, 

Ukrajinská 19, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

64628159 110550731 600171698

Rekonstrukce a 
modernizace ICT 

učebny_pracoviště K. 
Pokorného 1742/52, O.- 

Poruba

Ostrava Modernizace odborné učebny ICT, včetně vybavení 1 500 000 Kč 1 275 000 Kč                   květen 2023 srpen 2023 ne ne

vydané stavební 
povolení ano/ne

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

název 
indikátoru

cílová 
hodnota 
dosažená 
realizací  
projektu

stručný popis, 
např. zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výběr 

dodavatele

IČ školy či 
školského 
zařízení

IZO REDIZO celkové výdaje projektu z toho podíl EFRR 1)

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury školských poradenských zařízení a vzdělávání ve školách a třídách zřízených dle § 16 odst. 9 školského zákona 

Seznam 
projektů

Žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu  v Kč
Předpokládaný termín realizace 

měsíc, rok
Naplňování indikátorů Stav připravenosti projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název, IČ)

#Klasifikace informací: Neveřejné



43 Moravskoslezský kraj

Základní škola a Praktická 
škola, Opava, Slezského 
odboje 5, příspěvková 

organizace 

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

47813211 110006038 600171671 Rozšíření a modernizace 
prostor ZŠ a PŠ

Opava
Rozšíření a modernizace prostor - přístavba SPC  a zajištění 

bezbariérovosti cvičného bytu
35 000 000 Kč 29 750 000 Kč                březen 2024 červen 2025 hotová PD z roku 

2019
ne

44
Základní škola speciální, 
Ostrava-Slezská Ostrava, 
příspěvková organizace

Základní škola speciální, 
Ostrava-Slezská Ostrava, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

00601977 000601977 600026825 Zasíťování školy Ostrava Zasíťování školy                    4 500 000 Kč 3 825 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2024 vytvořený plán 
zasíťovaní školy

ne

45
Základní škola speciální, 
Ostrava-Slezská Ostrava, 
příspěvková organizace

Základní škola speciální, 
Ostrava-Slezská Ostrava, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

00601977 000601977 600026825 Učebna robotiky Ostrava
Vybudování učebny robotiky, která bude sloužit k rozvoji 

logického myšlení u žáků. Bude zde vhodný prostor pro výuku 
robotiky.

                   4 000 000 Kč 3 400 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2024
zpracovaná 

architektonická 
studie

ne

46
Základní škola speciální, 
Ostrava-Slezská Ostrava, 
příspěvková organizace

Základní škola speciální, 
Ostrava-Slezská Ostrava, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

00601977 000601977 600026825 Přírodovědná učebna Ostrava
Vybudování venkovní učebny přírodovědné učebny, která 

nám umožní s žáky objevovat svět.
                   3 500 000 Kč 2 975 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2024

zpracovaná 
architektonická 

studie
ne

47
Základní škola speciální, 
Ostrava-Slezská Ostrava, 
příspěvková organizace

Základní škola speciální, 
Ostrava-Slezská Ostrava, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

00601977 000601977 600026825 Venkovní učebna Ostrava
Vytvoření venkovní učebny, která bude sloužit pro žáky školy 

a školní družiny k různým vzdělávacím programům.
                   4 000 000 Kč 3 400 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2024

zpracovaná 
architektonická 

studie
ne

48
Základní škola, Hlučín, 

Gen. Svobody 8, 
příspěvková organizace

Základní škola, Hlučín, 
Gen. Svobody 8, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

47813199 110005996 600026744 Přírodovědná učebna Hlučín
Modernizace přírodovědné učebny /stavební úpravy, 

vybavení nábytkem, zařizovacími předměty a pomůckami/
1 700 000 Kč 1 445 000 Kč                   červenec 2024 prosinec 2024 návaznost na 

zpracovávanou PD
ne

49
Základní škola, Hlučín, 

Gen. Svobody 8, 
příspěvková organizace

Základní škola, Hlučín, 
Gen. Svobody 8, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

47813199 110005996 600026744 Rekonstrukce učebny IT Hlučín

Modernizace stávající počítačové učebny včetně zajištění 
konektivity kmenových tříd /komplexní řešení včetně 

stavebních úprav, nový server, switch, nabíjecí stanice na 
tablety notebooky, nábytek, kabeláž/

1 200 000 Kč 1 020 000 Kč                   červenec 2024 srpen 2024 v jednání ne

50
Základní škola, Hlučín, 

Gen. Svobody 8, 
příspěvková organizace

Základní škola, Hlučín, 
Gen. Svobody 8, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

47813199 110005996 600026744 Venkovní učebna TV - hřiště Hlučín
Vybudování multifunkčního hřiště s umělým povrchem 

/včetně bezpečnostních sítí a vybavení/
2 500 000 Kč 2 125 000 Kč                   květen 2024 prosinec 2024 převod pozemků 

před podpisem
ne

51
Základní škola, Hlučín, 

Gen. Svobody 8, 
příspěvková organizace

Základní škola, Hlučín, 
Gen. Svobody 8, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

47813199 110005996 600026744 Inovace vybavení Hlučín
Modernizace polytechnické učebny včetně rekonstrukce 

zázemí /stavební řešení, vybavení nábytkem, stroji a 
pomůckami/

1 300 000 Kč 1 105 000 Kč                   červen 2025 prosinec 2025
sběr informací - 

návaznost na 
rekonstrukci

ne

52
Základní škola, Ostrava-
Hrabůvka, U Haldy 66, 

příspěvková organizace

Základní škola, Ostrava-
Hrabůvka, U Haldy 66, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

61989266 102508585 600171680 Vybudování polytechnické 
učebny

Ostrava
Předmětem projektu je vybudování polytechnické učebny 

pro rozvoj motoriky a robotiky žáků. 
                   2 000 000 Kč 1 700 000 Kč                   září 2023 září 2025 zpracovaná PD ne

53
Základní škola, Ostrava-
Hrabůvka, U Haldy 66, 

příspěvková organizace

Základní škola, Ostrava-
Hrabůvka, U Haldy 66, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

61989266 102508585 600171680 Vybudování multimediální 
učebny

Ostrava
Předmětem projektu je vybudování multimediální učebny 

pro rozvoj cizích jazyků a digitálních kompetencí žáků
                   4 000 000 Kč 3 400 000 Kč                   září 2023 září 2025 zpracovaná PD ne

54
Základní škola, Ostrava-
Hrabůvka, U Haldy 66, 

příspěvková organizace

Základní škola, Ostrava-
Hrabůvka, U Haldy 66, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

61989266 102508585 600171680 Vybudování přírodovědné 
učebny

Ostrava
Předmětem projektu je vybudování přírodovědné učebny 

pro výuku přírodních věd. 
                   3 000 000 Kč 2 550 000 Kč                   září 2023 září 2025 zpracovaná PD ne

55
Základní škola, Ostrava-
Hrabůvka, U Haldy 66, 

příspěvková organizace

Základní škola, Ostrava-
Hrabůvka, U Haldy 66, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

61989266 102508585 600171680 Vybudování cvičné kuchyňky   Ostrava
Předmětem projektu je vybudování cvičné kuchyňky pro 

výuku vaření.
                   2 000 000 Kč 1 700 000 Kč                   září 2023 září 2025 zpracovaná PD ne

56

Základní škola, Ostrava-
Slezská Ostrava, Na Vizině 

28, příspěvková 
organizace

Základní škola, Ostrava-
Slezská Ostrava, Na Vizině 

28, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

71172050 102520674 650061284 Modernizace učebny PC Ostrava
Obměna zastaralých počítačů - pořztení nové PC techniky v 

souladu s výkou dle platného ŠVP
                       600 000 Kč 510 000 Kč                      září 2023 prosinec 2023 zatím 

nepřipraveno
ne

57

Základní škola, Ostrava-
Slezská Ostrava, Na Vizině 

28, příspěvková 
organizace

Základní škola, Ostrava-
Slezská Ostrava, Na Vizině 

28, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

71172050 102520674 650061284 Vybudování venkovní 
učebny

Ostrava
Rekonstrukce vnitřního nezastřešeného prostoru školy na 

venkovní učebnu (včetně zpracování projektové 
dokumentace)

                   2 000 000 Kč 1 700 000 Kč                   září 2023 prosinec 2024 zatím 
nepřipraveno

ne

58

Základní škola, Ostrava-
Slezská Ostrava, Na Vizině 

28, příspěvková 
organizace

Základní škola, Ostrava-
Slezská Ostrava, Na Vizině 

28, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

71172050 102520674 650061284 Vybudování malé tělocvičny Ostrava
Rekonstrukce prostor bývalého bazénu na malou tělocvičnu 

pro výuku tělesné výchovy a podporu zájmových pohybových 
aktivit (včetně zpracování projektové dokumentace)

                   3 000 000 Kč 2 550 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2025 zatím 
nepřipraveno

ne

59 Základní škola, Ostrava-
Výškovice, s.r.o.

Základní škola, Ostrava-
Výškovice, s.r.o.

Mgr. Kateřina 
Karpíšková

IČ: 25376420
25376420 048752479 600026949 Přírodní učebna Ostrava

Výstavba venkovní učebny + vybavení. Učebna bude 
využívána žáky a pedagogy včech tříd ZŠ ve všech 

předmětech dle ŠVP.
                   1 000 000 Kč 850 000 Kč                      duben 2023 srpen 2023 připraven prostor 

pro výstavbu
ne

60
Základní škola, Ostrava-
Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, 

příspěvková organizace

Základní škola, Ostrava-
Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

61989274 102520739 600026884 Přestavba malé tělocvičny 
na učebnu SNOEZELEN

Ostrava

Vytvoření místnosti multisenzomotorických stimulací zvané 
Snoezelen, což je prostředí pro účely senzorické stimulace a 
relaxace. Tento prostor budu využívat žáci speciálních tříd 

(lehké a středně těžké mentální postižení). 

1 500 000 Kč 1 275 000 Kč                   září 2023 červen 2024 zpracovaná 
vizualizace učebny

ne

název 
indikátoru

cílová 
hodnota 
dosažená 
realizací  

stručný popis, 
např. zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výběr 

vydané stavební 
povolení ano/ne

REDIZO celkové výdaje projektu z toho podíl EFRR 1) zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury školských poradenských zařízení a vzdělávání ve školách a třídách zřízených dle § 16 odst. 9 školského zákona 

Seznam 
projektů

Žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu  v Kč
Předpokládaný termín realizace 

měsíc, rok
Naplňování indikátorů Stav připravenosti projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název, IČ)
IČ školy či 
školského 
zařízení

IZO

#Klasifikace informací: Neveřejné



61
Základní škola, Ostrava-
Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, 

příspěvková organizace

Základní škola, Ostrava-
Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

61989274 102520739 600026884
Vybudování venkovní 

enviromentální učebny v 
prostorách školního átria

Ostrava
Revitalizace školního átria na prostor zaměřený na podporu 

enviromentální výuky žáků se speciálně - vzdělávacími 
potřebami.

1 000 000 Kč 850 000 Kč                      září 2023 červen 2024 projektový záměr ne

62
Základní škola, Ostrava-
Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, 

příspěvková organizace

Základní škola, Ostrava-
Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

61989274 102520739 600026884
Revitaliace venkovní 

"zahrady" na klimatickou a 
jedlou zahradu

Ostrava
Revitalizace venkovní zahrádky zaměřený na podporu výuky 

pěstitelských a pracovních činností žáků se SVP.
400 000 Kč 340 000 Kč                      září 2024 červen 2025 projektový záměr ne

63
Základní škola, Vítkov, 

nám. J. Zajíce č. 1, 
příspěvková organizace

Základní škola, Vítkov, 
nám. J. Zajíce č. 1, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

47813172 110550889 600026795 Multifunkční učebna Vítkov

Úprava prostor, v současné době pronajímaných, na prostory 
k využití aktivit vzdělávacích (např.čtenářská dílna) i aktivit 

volnočasových (např.taneční sál, deskové hry apod.)  včetně 
bezbariérových toalet. 

                   2 000 000 Kč 1 700 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2024 - ne

64
Základní škola, Vítkov, 

nám. J. Zajíce č. 1, 
příspěvková organizace

Základní škola, Vítkov, 
nám. J. Zajíce č. 1, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

47813172 110550897 600026795 Učebny školní družiny Vítkov
Úprava prostor, v současné době pronajímaných na učebny 

školní družiny, včetně vybudování bezbariérových toalet
                   3 500 000 Kč 2 975 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2025 - ne

65
Základní škola, Vítkov, 

nám. J. Zajíce č. 1, 
příspěvková organizace

Základní škola, Vítkov, 
nám. J. Zajíce č. 1, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ:70890692

47813172 110550889 600026795 Polytechnická učebna Vítkov
Zřízení a vybavení polytechnické učebny pro rozvoj digitálních 

kompetencí (počítače, 3D tiskárna, interaktivní tabule,  
robotické stavebnice apod.).  

                   2 000 000 Kč 1 700 000 Kč                   leden 2024 prosinec 2025 - ne

max. do výše 130 % stanovené alokace

318 257 880 Kč      270 519 198 Kč      

1) Podíl EFRR bude doplněn/přepočten v aktualizaci RAP dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou EFRR v žádosti podporu v IROP.

Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu  v Kč
Předpokládaný termín realizace 

měsíc, rok
Naplňování indikátorů Stav připravenosti projektu k realizaci 

celkové výdaje projektu z toho podíl EFRR 1) zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

název 
indikátoru

cílová 
hodnota 
dosažená 
realizací  
projektu

stručný popis, 
např. zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výběr 

dodavatele

vydané stavební 
povolení ano/ne

Seznam 
projektů

Žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu Obec realizace

Název organizace Zřizovatel (název, IČ)
IČ školy či 
školského 
zařízení

IZO REDIZO

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury školských poradenských zařízení a vzdělávání ve školách a třídách zřízených dle § 16 odst. 9 školského zákona 

#Klasifikace informací: Neveřejné


